[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№45

	05.02.2014

О внесении изменений в отдельные

постановления администрации
Верещагинского муниципального района
В связи с изменением структуры администрации Верещагинского муниципального района, руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 16.08.2012 года №378 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории  Верещагинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в новой редакции:
«Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.»;
1.2. в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории  Верещагинского муниципального района»:
1.2.1. абзац 1 пункта 1.4 изложить в следующей редакции:
 «Муниципальную услугу предоставляет отдел экономического развития администрации Верещагинского муниципального района (далее Отдел).»;
1.2.2. по тексту слово «Сектор» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже.

2.  Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 17.08.2012 года №381 «Предоставление разрешение на проведение муниципальной лотереи на территории  Верещагинского муниципального района» следующие изменения:

2.1. пункт 4 изложить в новой редакции:
«Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.»;
2.2. в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешение на проведение муниципальной лотереи на территории  Верещагинского муниципального района:

2.2.1. абзац 1 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Муниципальную услугу предоставляет отдел экономического развития администрации Верещагинского муниципального района (далее Отдел).»;
2.2.2. по тексту слово «Сектор» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже.

3. Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 17.08.2012 года №382 «Выдача разрешения на право организации ярмарки  на территории  Верещагинского муниципального района» следующие изменения:

3.1. пункт 4 изложить в новой редакции:
«Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.»;
3.2. в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки  на территории  Верещагинского муниципального района»:
3.2.1. абзац 1 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

 «Муниципальную услугу предоставляет отдел экономического развития администрации Верещагинского муниципального района (далее Отдел).»;

3.2.2. по тексту слово «Сектор» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже.

4.
Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий, грантов и микрозаймов начинающим предпринимателям, субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 10.09.2013 №388 следующие изменения:

4.1. абзац 2 подпункта 1.4.1 изложить в следующей редакции:

 «- отделом экономического развития администрации Верещагинского муниципального района (далее Отдел).»;
4.2. по тексту слово «Сектор» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже.

5.
Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о мерах муниципальной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 10.09.2013 №389 следующие изменения:

5.1.
абзац 2 подпункта 1.3.1 изложить в следующей редакции:

 «- в отделе экономического развития администрации Верещагинского муниципального района (далее – Отдел) по адресу: г.Верещагино, ул.Ленина, 26; график работы:»;
5.2. по тексту слово «Сектор» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в соответствующем падеже.

6.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев